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des chocolats personnalisés
à votre image.
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Pour plus d’informations,
consultez le site mms.com et cliquez sur l’onglet espace entreprise.

personnalisez-les
sélectionnez jusqu’à 4 personnalisations pour rendre vos chocolats uniques.

Deux lignes de texte disponibles - neuf caractères par ligne au maximum. Imprimé en noir uniquement.

photo clipart textelogo

VOTRE
LOGO

VOTRE
TEXTE

choisissez vos couleurs
sélectionnez jusqu’à 3 couleurs parmi les 15 disponibles.

vert émeraude bleu lagon bleu profond bleu polairevert pommerouge orange vertjaune

rose intense crème galet nuageviolet clair rose tendre

des possibilités de création in�nies
Que vous souhaitiez remercier votre équipe, promouvoir votre marque lors d’un salon ou encore organiser
un événement d’entreprise inoubliable,nous vous proposons l’emballage répondant le mieux à vos besoins.

promouvoir votre marque améliorer les relations
avec vos clients

remercier vos collaborateurs
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Nous avons tous à cœur de rendre les gens heureux. Inscrivez votre 
message sur les chocolats et délivrez-les dans un emballage ra�né . 
Une délicate attention qui durera bien plus longtemps que le goût du 

chocolat lui-même.

cadeaux
d’entreprise

co�ret cadeau 80 g
Cet élégant co�ret cadeau coloré et 
personnalisé vous permet d’apporter la 
petite touche personnelle idéale pour vous 
démarquer auprès de vos partenaires 
professionnels.

sachet vrac 1,5 kg 
+ distributeur
Vous recherchez un cadeau original 
qui plaira à coup sûr à vos collaborateurs ? 
En voilà un qu’ils ne sont pas prêts d’oublier !

écrin chic 
personnalisable 300 g

Personnalisez le couvercle de l’écrin en 
ajoutant une photo et un message spécial  

pour confectionner un cadeau unique.

ajoutez une photo
et un texte !



bag personnalisable 
4 g et 10 g
Personnalisez votre bag en imprimant 
votre logo et un message dessus. Pour un 
cadeau original ou un souvenir unique !

sachet en papier 
personnalisable

7 g et 15 g
Faites votre choix parmi nos modèles 
pour un résultat rapide et élégant, ou 

partez d’une base vierge pour exprimer 
pleinement  votre créativité.
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Vous avez besoin d’attirer un peu plus l’attention sur votre 
entreprise ?  La meilleure façon de le faire, c’est d’o�rir des goodies 

personnalisés qui permettront à votre marque d’être au cœur de 
toutes les conversations.

promotion
de la marque

boîte métal 
personnalisable 20 g

Cette boîte permettra à votre marque de 
se démarquer grâce à son couvercle 

personnalisable  et à son emballage durable.



reconnaissance
des collaborateurs
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Vous recherchez un cadeau d’entreprise qui leur fasse vraiment plaisir ?  
Optez pour les billes chocolatées M&M’S. Créez un cadeau résolument 

unique et montrez-leur à quel point ils comptent pour vous.

enveloppes 28 g
Présentez vos M&M’S dans cette 

enveloppe élégante, puis 
o�rez-les à vos collaborateurs et 

vos clients !

tubes 43 g
Le cadeau idéal pour motiver votre 

personnel, impressionner vos 
clients ou laisser un souvenir 

original aux visiteurs lors d’un salon.

Choisissez trois couleurs au maximum parmi notre sélection
de délicieux M&M’S Peanut et sélectionnez votre emballage. C’est aussi 

simple que cela !

peanutgamme de produits 

sachet vrac 1,5 kg
Vous recherchez le petit plus qui 
plaira à tout le monde lors de vos 

événements ? Optez pour ce sachet 
vrac contenant 1,5 kg de M&M’S 

Peanut.

cornets 40 g
Faites votre choix parmi notre 

palette de couleurs pour créer un 
assortiment qui re�étera à 

merveille votre style ou 
conviendra parfaitement à votre 

événement.

écrin chic 280 g
Vous souhaitez apporter une 

petite touche de couleur à une 
fête ou à un cadeau d’entreprise ?

L’écrin chic M&M’S Peanut est le 
choix idéal.

ballotins 40 g
Que ce soit à l’occasion d’un salon 

ou d’un événement entre 
collègues, ces ballotins feront à 

coup sûr forte impression.
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produits photo quantité prix unitaire vendu par Livraison en
jours ouvrés

74.00

70.00

68.00

66.00

64 .00

1

3

5

10

20

sachet vrac
1,5 kg 1 8

2.65

2.55

2.45

2.35

2.25

20

80

150

300

500

ballotin
40 g 10 8

2.93

2.84

2.76

2.67

2.59 

20

60

200

400

600

tube
43 g 10 8

5.00

4.80

4.60

4.45

4.30

20

60

150

300

1,000

cube
50 g 10 8

2.46

2.38

2.31

2.24

2.18

20

60

200

400

600

enveloppe
28 g 10 8

2.73

2.68

2.61

2.51

2.41

20

80

150

300

500

cornet
40 g 10 8

99.00

95.00

93.00

91.00

89.00

1

3

5

10

20

sachet vrac
1,5 kg +

distributeur
Fun Machine

1 8

12.75

12.13

11.50

10.88

10.25

10

30

50

100

200

9.62

9.31

550

1,100

co�ret cadeau 
80 g 1 8

31.80

29.80

27.80

25.80

1

5

15

25

écrin chic 
300 g 1 8

59.00

52.00

44.00

39.00

50

75

100

150

co�ret cadeau
personnalisable

400 g
10 20

35.40

33.40

31.40

29.40

1

5

15

25

écrin chic
personnalisable 

300 g
1 8

notre liste de prix complète



6

produits photo quantité prix unitaire vendu par Livraison en
jours ouvrés
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0.90

0.82

0.74

0.65

0.56

1,900

3,300

6,300

10,800

20,800

bag
personnalisable

10 g
100 25

0.40

0.34

0.30

0.28

3,500

6,000

11,000

22,000

minibag
personnalisable

4 g
500 25

3.70

3.20

2.70

2.30

1.75

240

480

960

1,920

4,920

boîte métal
personnalisable

20 g
120 25

6.00

5.20

4.90

4.70

420

720

1,080

2,160

boîte
personnalisable

45 g
60 25

1.45

1.05

0.90

0.75

0.65

700

1,400

2,000

3,400

7,600

sachet
en papier

personnalisable
7 g

100 25

1.30

1.15

1.10

0.98

0.89

1,300

2,300

3,200

 5,200

10,500

sachet
en papier

personnalisable
15 g

100 25

2.75

2.46

2.37

2.27

20

80

150

300

2.18500

ballotin
40 g peanut 10 8

2.94

2.65

2.56

2.46

20

80

150

300

2.37500

cornet
40 g

peanut
10 8

80.57

71.09

66.35

64.45

1

3

5

10

62.5620

sachet vrac
1,5 kg 

peanut
1 8

32.23

27.49

23.70

21.80

1

5

15

25

écrin chic
280 g

peanut
1 8

36.02

31.28

27.49

25.59

1

5

15

25

écrin chic
personnalisable

280 g peanut
1 8

4.50

3.75

3.15

2.95

200

800

2,200

4,500

calendrier
de l’avent

personnalisable
22 g

50 30

Pour plus d’informations,
consultez le site mms.com et cliquez sur l’onglet espace entreprise.



VOTRELOGO

service client ouvert
du lundi au vendredi,
de 9 h 00 à 17 h 00

traitement rapide et 
simple des commandes

modes
de paiement
sécurisés

commande simpli�ée
en ligne ou
par téléphone

expédition 
à température 
contrôlée

Contactez-nous pour demander un devis
0 800 201 280

consultez le site mms.com
et cliquez sur l’onglet espace entreprise


